
Pravá

Brajgl

Je to vždy stejný
je to beznadějný 
najít tu pravou
společně životem jít.

A když už jí najdeš 
a někam s ní zajdeš
myslíš to vážně
je to však jen krásnej flirt.

Zažil to každej
a každej to zažívá
najít vysněnou
holku snů jedinou

Není neexistuje
naděje však žije
ještě se nevzdávám 

věřím a hledám dál
dál, dál hledám.

V životě jsem furt sám 
ten stav rád nemám
samotu nesnáším
byť se v ní nacházím 

Single a solo je 
bohužel moje
Ještě se nevzdám a 
věřím a hledám dál
dál, dál hledám.

Je to vždy stejný

je to beznadějný 
najít tu pravou
společně životem jít.

A když už jí najdeš 
a někam s ní zajdeš
myslíš to vážně
je to však jen krásnej flirt.

Našel jsem tu pravou
bohužel zadanou
a když s ním není
furt se nic nemění

Chci s ní vše zažívat
a život prožívat
vše jsem jí naznačil 
flirt ten mi nestačil

Je to vždy stejný
je to beznadějný 
najít tu pravou
společně životem jít.



A když už jí najdeš 
a někam s ní zajdeš
myslíš to vážně
je to však jen krásnej flirt.

Je to vždy stejný
je to beznadějný 
najít tu pravou
společně životem jít.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

